Originale: D. 18; Rege#um B, c. II. 
1 Vedi il reg. Jeg1'cflte. 
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Acta 

1773. 27 LiegHo (II96). 
In e alia die sequenti et loco Ricci u s qd. Tedieri et 

Mainectus eius f., eidem Mainecto consentiente patre suo, 
convenerunt et promiserunt suprascripto presb. T holomeo, et 
se suosque heredes et omnia eorum bona iure pignoris obli· 
gaverunt si ipse vel eius heredes aut cui dederint, venerint in 
damnum vel in menimantiam de suprascripta emptione a Vil-
lana g. Lucchesi, quod emendabunt ei aliam medietatem totius 
damni infra unum proximum rnensem post inquisitionem, sub su-
prascriptis penis, renuntiando omni iuri legis et auxilio et usus et 
L ucane constitutus; verumtamen etc. , Acta sunt hec ultima 
coram Guidone qd. Pasci, Bonaventura qd. Prescioni. Guido 
iudex et not. Frederici imp. post traditam compievi et <ledi. 

Originale: D. 18. N el verso, da mano delsec. XIII : In Tassi· 
gnano. 

l Così prosegue il regesto precedente. I tl"e docmn. furono Jcr{(ti nel/o 
JfeJso tempo. 2 Seg"e come nel reg. precedente. 

177 4. Pozzeverz· ( Lttcca), 12 Settembre 1196. 
Breve memorie, quali ter extra Luc. civ., intus claustrum 

ecci. et abbathie S. Petri de Potheuli, bonorum hominum 
presentia quorum nomina inferius scripta sunt, R ofi a et 
Io han n e s germani qd. Caranduccii et R i g n arda ta uxor 
suprascripti Rofie et filia qd. Magiori atque Be 11 a uxor su-
prascripti Iohanois et fìlia qd. Domenichi, consentientibus 
eisdem mulierib[us] viris eorum, ubi interfuit notitia mei Sa-
limbeni iudicis imp., a quo interrogate (sunt) secundum edicti 
paginam, fecerunt finem et retìutationem et perdonationem 
atque transacti onem in manu Bianchi presb. et camerarii ecci. 
et abbatie, ad par tem abbatie recipientem, de omni iure et 
actione et dericto et usu, teni mento et melioramento et edifi-
cio, eisdem iugalibus aliquo modo competentibus, de duobus 
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vel pro duobus petiis de terris, sunt campi cum arbori-
bus et quatuor 1. c apannis 2 ibi habentibus, in I. et fin. Paga-
nichi u. d. Aq·ùalunga, prope eccl. S. Marie; prima tenet: 
anbo capita cum uno latere in viis publicis, alterum latus in 
terra et media fossa suprascripte abbathie, et quam detinet 
Damianus; secunda tenens: uoum caput in via publica, alte-
rum in terra et media fossa suprascripte abbathie, et quam 
detinet Bonus qd. Rossi, latus unum in terra et media fossa 
suprascripte abbathie, et quam detioet Tignosus qd. Pele-
grini, alterum in terra et media fossa filior um qd. Gotte-
fredi Donti; de quibus tcrris iamdicti iugales soliti erant 
annuatim reddere abbathie mod. II blave grani et milii per 
medium. Prefati iugales repromiserunt presb. Blanco quod 
ullo modo per se vel per eorum heredes sive aliqua ab 
ei s sumissa persona de predictis rebus vel de aliqua r e 
non egerint sive aliquam molestiam intullerint Alberto presb. 
et abbati \•el suis successoribus, et auctores et defenso-
res de eorum dolo et fac to ab omni homine et loco fieri 
promiserunt, et se eorumque heredes sic semper observa-
turos et omnia eorum bona iure pignoris ac ypotece obli-
gaverunt sub pena dupli eius existimationis, et consulum et 
treguanorum Luc. presentium et futurorum vel alterius pote-
statis, Luce pro tempore dominabitur, et post pene so-
lutionem hoc instrumentum in sui iuris obtineat firmitatem. 
Preter<!a iamdicte mulieres omni eorum iuri sibi pertinentibus 
in melioramento seu tenimento suprascriptarum terrarum vel 
in edificiis de quatuor campannis ve l in ullo alio iure, ratione 
dotis vel antefacti seu quarti vel pignoris ypothecarum aut 
quoquo alio modo, renuntiaverunt et eidem iuri, expresso 
pacto, remiserunt, promittentes actentius, sollenpni stipulatione 
interposita, q uod de cetero contra non venient, sub predictis 
penis. Pro quibus iamdicti iugales fuerunt liberati de manen-. 
tia a suprascripto abbate, si.cut in cartula, inde scri pta manu 
mei Salimbeni iudicis et not., continetur. Hec acta sunt pre-
sentia et testimonio Uenectonis qd. Rolanduccii et Corta fughe 
qd. Panfolie et P elcle ,·accha qd. * * et Meliorati de Piscia 
qd. Ciabactelli et Bonfìlii de Capannore qcl. Signorecti e t 
aliorum. A. MCXCVI, prid. id. sept., ind. xv. Suprascripti 
homi nes ibi fuerunt e t R ofìa et Iohanncs eorum uxoribus 
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consenserunt. Salimbene iudex et not. imp. suprascriptas 
mulieres i nterrogavi et hec scripsi.